בניסוח הכללי שבגוף הטקסט כרכתי את שתי הגישות הללו ביחד (מה שעלול להטעות ולגרום לערפול מסוים) משום שעיקר ענייני הוא בעצם ההצבעה על קיומם של תנאים מכוננים למושג התוכן ולמצבים מנטליים המכוונים לתוכן.
- ³ ראה-נא ג. פרגה: "על מובן והוראה", תרגום ש. שורץ, ג. ברעלי, עיון ל"ג תשמ"ד (1984). הספרות בעניין זה עצומה. כאן ובהמשך נסתפק בציון כמה מקורות המצויים בעברית.
- ⁴ הרחבתי בשאלה זו, תוך עימותה עם כמה אלטרנטיבות במאמרי "מובן ותוכן בהקשרי אמונה" עיון ל"ה, 1986, עמ' 75-88.
- ⁵ ראה-נא ב. ראסל: בעיות הפילוסופיה, תרגום מ. שטרנברג, הוצאת י.ל. מגנס תשנ"א (1991), בעיקר פרק ה.
- ⁶ ל. ויטגנשטיין: מאמר לוגי-פילוסופי, תרגום ע. צמח, הוצאת הקיבוץ המאוחד, 1994.
- ⁷ הרוצה להרחיב בעניין מוזמן לעיין במאמרי "לוגיקה ואינטנציונליות ב'מאמר לוגי-פילוסופי' של ויטגנשטיין, עיון מ"ד, תשנ"ו (1995) עמ' 399 - 418, וכן במאמרי "חוסר-מובן, האני והרצון ב'מאמר לוגי-פילוסופי", עיון מ"ז, תשנ"ט (1998).
- ⁸ ל. ויטגנשטיין: חקירות פילוסופיות, תרגום ע. אולמן-מרגלית, הוצאת י.ל. מגנס 1993. ראה-נא גם ל. ויטגנשטיין: על הוודאות, תרגום ע. אולמן-מרגלית, הוצאת י.ל. מגנס.
- ⁹ מספרים על התלמודיטס הגדול שאול ליברמן, שהציג פעם את חוקר הקבלה הגדול גרשום שלום לפני הרצאה מכובדת ואמר: מה שאיש זה עוסק בו הם הבלים גמורים, אך מחקר אקדמי של דברים אלה יצר דיסציפלינה מדעית.